【卒業生・修了生郵送申請用】

申請日 令和 年 月 日

北九州工業高等専門学校長 殿

下記のとおり、証明書を発行してくださるようお願いします。

本科 専攻科

工学科

コース

入学 入学
昭和
平成 平成

年 月 入学 年 月 入学
卒業・修了・退学 修了・退学
昭和 卒業

平成 平成
年 月 修了  ・  退学 年 月 修了  ・  退学

ローマ字氏名

英文証明書依頼時のみ

年 月 日 生

〒

□就職活動　　　□進学　　　　□資格取得（資格名称：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

【本科】 【専攻科】

□ □

□ □

□ □

□ □

□ □

□ □

□ □

□

その他 その他

□ □

※本人であることを証明するもの（パスポート・運転免許証等）の写し及び返信用切手・封筒を同封の上、

　封書でお申し込みください。

令和 令和

昭和

証 明 書 発 行 願

工学専攻

令和 令和

ふりがな

成 績 証 明 書 成 績 証 明 書

単 位 修 得 証 明 書 単 位 修 得 証 明 書

卒 業 証 明 書 修 了 証 明 書

( ) ( )

調 査 書 調 査 書

推 薦 書 推 薦 書

必要部数 必要部数

送 付 先
住 所

修 了 証 明 書
（ 中 途 退 学 者 ）

英 文 卒 業 証 明 書 英 文 修 了 証 明 書

英 文 成 績 証 明 書 英 文 成 績 証 明 書

使 用 目 的

提 出 先

生年月日

氏 名

電 話 番 号

平成